BGI CONSTRUCTORA S.A.

Quevedo, 05 de julio de 2019

Señora

María Elena Ruiz Hervas

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que, de conformidad con la Disposición General constante en la escritura de constitución de la compañía BGI CONSTRUCTORA S.A., se designó a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso estatutario de dos años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Quevedo.

De conformidad al Artículo Vigésimo Octavo del estatuto social, le corresponderá a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía BGI CONSTRUCTORA S.A.

La compañía BGI CONSTRUCTORA S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 04 de julio de 2019, ante la Notaria Cuarta de Quevedo, Dr. Boris Arcenio Villao González, instrumento en el cual constan las demás atribuciones de su cargo.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Dexi Manorie Valero Zambrano

PRESIDENTE

Quevedo, 05 de julio de 2019

Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía BGI CONSTRUCTORA S.A.

María Elena Ruiz Hervas

CC: 1204834574





REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-020 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 689

09-jul.-2019 Fecha de Repertorio:

L REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) i(los) siguiente(s) acto(s):

- Con fecha diecisiete de julio de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE ¡ERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS * No. 166 en las fojas 336 a 337 del Tomo 1 celebrado ntre: ([VALERO ZAMBRANO DEXI MARJORIE en calidad de PRESIDENTE], [RUIZ HERVAS MARIA ELENA en alidad de ACEPTANTE, [BGI CONSTRUCTORA S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Ruiz Hervas

1204834574

1.867

Nombramiento de Gerente General

⊋UEVEDO, miércoles 17 de julio de 2.019

mpreso a las: 10:38:08

laborado por: Ab.Erika Domínguez

Ab. Robért Alvarado Onofre

REGISTRAPOR DE LA PROPIEDAD